PHÒNG GD&ĐT TP. HÒA BÌNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	           Số:        /KH-THCS LQĐ
	           Đồng Tiến, ngày      tháng 9 năm 2015

KẾ HOẠCH KIỂM TRA NỘI BỘ

NĂM HỌC 2015 - 2016

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;

Căn cứ Chỉ thị số 16/CT-UBND ngày 01/9/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc thực hiện nhiệm vụ trọng tâm năm học 2015-2016; Quyết định số 1484/QĐ-UBND ngày 14/8/2015 của UBND tỉnh Hòa Bình về việc Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2015-2016 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Hòa Bình;
Căn cứ  Kế hoạch số 296/KH-PGD&ĐT-TrH ngày 09/9/2015 của phòng GD&ĐT thành phố Hòa Bình về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ cấp THCS năm 2015-2016;

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-THCS LQĐ ngày 29/9/2015 của trường THCS Lê Qúy Đôn về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2015-2016;

Căn cứ tình hình thực tế, Trường Trung học cơ sở Lê Quý Đôn thống nhất xây dựng kế hoạch thực hiện công tác kiểm tra năm học 2015 - 2016, cụ thể như sau:

PHẦN I

KẾT QUẢ  ĐẠT ĐƯỢC VÀ KHÓ KHĂN CỦA NĂM HỌC 2014 - 2015

1. Kết quả

1.1. Đội ngũ

	Công chức, viên chức
	Tổng số
	Nữ
	DT
	Đảng viên
	Trình độ đào tạo
	Ghi chú

	ĐH
	CĐ
	THCN
	SC

	Ban giám hiệu
	2
	2

	2
	2

	Tổng phụ trách
	1
	1

	1
	1

	Thư viện-Thí nghiệm
	1
	1

	1

	HC  + Ytế + Kế toán + Tạp vụ
	4
	4

	1

	2

	Giáo viên
	27
	22
	3
	20
	25
	2

	Tổng cộng
	35
	30
	3
	23
	30
	3
	1

1.2. Số lớp – số học sinh:

* Số lớp, số học sinh:

	Khối lớp
	Số lớp
	TS HS
	Số HS nữ
	Số HS DT
	Nữ DT

	SL
	Tû lÖ
	SL
	Tû lÖ
	SL
	Tû lÖ

	6
	3
	115
	54
	47.0
	14
	12.2
	5
	4.3

	7
	4
	147
	57
	38.8
	12
	8.2
	4
	2.7

	8
	3
	117
	57
	48.7
	20
	17.1
	9
	7.7

	9
	3
	123
	68
	55.3
	12
	9.8
	6
	4.9

	Cộng
	13
	502
	236
	47.0
	58
	11.6
	24
	4.8

* Chất lượng hai mặt giáo dục năm học 2014 - 2015: Nhà trường có 514 học sinh chia làm 13 lớp, khối 6: 04 lớp, khối 7: 03 lớp, Khối 8: 03 lớp; khối 9: 03 lớp.
	Hai mặt

giáo dục

	Xếp loại
	Số l​ượng
	Tỷ lệ %
	Tăng, giảm (tỷ lệ %) so với

Học 2013 - 2014

	Hạnh kiểm
	Tốt
	375
	72.96
	- 0.47

	Khá
	131
	25.49
	+ 2.48

	T. Bình
	8
	1.56
	- 2.31

	Học lực
	Giỏi
	171
	33.27
	+ 3.35

	Khá
	239
	46.5
	- 0.99

	T. Bình
	101
	19.65
	- 1.06

	Yếu
	3
	0.58
	- 1.3

	Kém
	0
	0
	0

1.3. Kiểm tra chuyên môn

- Kiểm tra chuyên đề:

+ Sổ ghi đầu bài: 03 lần/học kỳ, kiểm tra ký duyệt thường xuyên theo tuần.

+ Sổ điểm cá nhân, sổ Gọi tên và Ghi điểm, sổ chủ nhiệm: kiểm tra, đánh giá, ký duyệt thường xuyên

+ Sổ Kế hoạch giảng dạy:kiểm tra,ký duyệt theo tuần, kiểm tra dân chủ

+ Hồ sơ giáo viên: Kiểm tra 100%

           - Kết quả xếp loại: tổng số 27 đ/c trong đó 25 Hồ sơ xếp loại xuất sắc, 02 Hồ sơ xếp loại khá.
+ Kiểm tra toàn diện 02 tổ chuyên môn, xếp loại: khá
+ Kiểm tra toàn diện: 27 đ/c

           - Tổng số giáo viên được kiểm tra; 27
 - Trong đó: Xuất sắc: 22 , Khá: 05, Trung bình: 0

+ Tổng số giờ dự: 148 giờ, trong đó xếp loại giỏi: 126; xếp loại khá: 22
- Ngoài ra còn tổ chức kiểm tra thường xuyên, đột xuất việc ra đề, chấm chữa, đánh giá xếp loại học sinh của giáo viên.

1.4. Kiểm tra các công tác khác

- Cơ sở vật chất: kiểm tra thường xuyên, từ đó có những đánh giá, bổ sung những biện pháp nhằm giữ gìn, bảo quản các tài sản trong nhà trường phục vụ tốt các hoạt động dạy học.

- Công tác Thư viện: kiểm tra 02 lần/năm học, giữ vững Thư viện xuất sắc.

- Công tác thiết bị: kiểm tra thường xuyên theo kế hoạch, kiểm tra đột xuất.

- Công tác tài chính: kiểm tra thường xuyên sổ sách, chứng từ thu chi các loại quỹ như Quỹ học phí, Quỹ thỏa thuận; trong năm học nhà trường thu chi đảm bảo đúng nguyên tắc.
PHẦN II

NỘI DUNG, BIỆN PHÁP THỰC HIỆN CÔNG TÁC KIỂM TRA NỘI BỘ
NĂM HỌC 2015-2016

1. Mục tiêu chung

- Thực hiện 06 nhiệm vụ trọng tâm của ngành giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình, với 07 nhiệm vụ cụ thể đó là:
Thực hiện kế hoạch giáo dục;
 Đổi mới phương pháp dạy học và kiểm tra;
Phát triển đội ngũ GV, CBQL;

Phát triển mạng lưới trường lớp; sử dụng hiệu quả CSVC, thiết bị dạy học; đầu tư xây dựng trường chuẩn quốc gia
Duy trì, nâng cao kết quả phổ cập giáo dục

Đổi mới công tác quản lý giáo dục trung học
Công tác thi đua khen thưởng
Nhà trường cụ thể hóa trong mục tiêu của công tác kiểm tra là:
- Kiện toàn Tổ kiểm tra nội bộ, xây dựng lực lượng kiểm tra cả về số lượng và chất lượng, căn cứ kết quả công tác kiểm tra năm học 2014-2015 và tình hình thực tế xây dựng và tổ chức thực hiện đầy đủ kế hoạch kiểm tra nội bộ.

- Đổi mới phương thức hoạt động, nâng cao chất lượng các cuộc kiểm tra, chất lượng các hoạt động kiểm tra của Hiệu trưởng,tăng cường nề nếp kỷ cương trong dạy và học, tạo sự chuyển biến trong nhận thức và điều hành nhằm tăng cường hiệu lực, hiệu quả công tác quản lý.

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, giáo dục nâng cao nhận thức cho cán bộ, giáo viên về vị trí, mục tiêu công tác kiểm tra và tự kiểm tra trong hoạt động quản lý, đồng thời tăng cường công tác giáo dục tư tưởng, đạo đức nhà giáo nhằm nâng cao tinh thần trách nhiệm, xây dựng ý thức tự kiểm tra nhiệm vụ được giao cho cán bộ, viên chức trong đơn vị.
2. Chỉ tiêu, biện pháp

2.1. Kiểm tra toàn diện
 2.1.1.Nhà trường:

* Chỉ tiêu: Kiểm tra 100% việc xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện các hoạt động của nhà trường bao gồm:

+ Kế hoạch chỉ đạo toàn diện.

+ Kế hoạch chỉ đạo chuyên môn nhà trường, của tổ chuyên môn, các tổ chức đoàn thể.

+ Đầu tư xây dựng trường chuẩn quốc gia.

+ Xây dựng nề nếp kỷ cương trường học, quản lý sử dụng CSVC.

+ Quản lý đánh giá chất lượng giáo viên, học sinh

+ Công tác thi đua, khen thưởng

* Biện pháp

+Tuyên truyền, phổ biến pháp luật và các nhiệm vụ trọng tâm của ngành, chỉ thị nhiệm vụ năm học, điều lệ trường học tới toàn thể CBGV và học sinh.

+ Ban giám hiệu thường xuyên đôn đốc, lên kế hoạch kịp thời để ban kiểm tra nội bộ trường học làm việc có hiệu quả.

+ Tổ chức quản lý và chỉ đạo tốt hoạt động chuyên môn của trường, tổ chuyên môn.

+ Chủ động xây dựng kế hoạch kiểm tra nội bộ trường học và các biện pháp thực hiện, thông báo cho CBGV và học sinh biết để thực hiện. Thường xuyên kiểm tra theo kế hoạch hoặc kiểm tra đột xuất nhằm đánh giá công bằng, khách quan các nội dung cần kiểm tra.

+ Phối hợp với công đoàn, Đoàn TN, Đội TNTP Hồ Chí Minh xây dựng các tiêu chí thi đua. Tạo điều kiện để CBGV và học sinh tham gia và thực hiện tốt nhiệm vụ được giao.

2.1.2. Kiểm tra tập thể lớp:

* Chỉ tiêu: Kiểm tra 100% tập thể lớp (Bao gồm kiểm tra toàn diện, kiểm tra chuyên đề).

* Biện pháp:

Kết hợp với Đội, các đoàn thể trong trường kiểm tra các phong trào thi đua, hoạt động của tập thể lớp (kèm theo biện pháp cho từng nội dung, cụ thể chi tiết cho từng phần). Thông báo cho giáo viên chủ nhiệm và tập thể học sinh thực hiện.

Dự giờ đột xuất các lớp để nắm tình hình học tập của lớp, giảng dạy của giáo viên.

Căn cứ  kết quả hai mặt giáo dục để đánh giá thi đua.

2.1.3. Kiểm tra giáo viên:

* Chỉ tiêu: Kiểm tra 100% giáo viên trực tiếp giảng dạy các khối lớp

* Biện pháp:

- Xây dựng kế hoạch kiểm tra giáo viên theo từng tháng, kỳ của các tổ bộ môn.

- Kiểm tra việc thực hiện qui chế chuyên môn: Dự giờ thăm lớp, chế độ cho điểm, sổ dự giờ, giáo án, sổ đầu bài, việc chấm chữa bài, hồ sơ ghi chép của giáo viên.

- Đảm bảo kiểm tra đều đặn thường xuyên, không dồn ép nhiều vào một tuần hoặc một tháng.

- Kiểm tra đầu năm, qua các đợt thi đua, hội giảng.

- Kiểm tra chất lượng giảng dạy của giáo viên qua sổ điểm, tổng kết bộ môn.

- Kiểm tra công tác kiêm nhiệm của giáo viên. Sau kiểm tra có đánh giá xếp loại giáo viên từ đó giáo viên thấy được ưu, nhược điểm để có hướng phấn đấu.

- Xây dựng kế hoạch kiểm tra giáo viên năm học 2015-2016 (có kế hoạch cụ thể kèm theo).

2.2. Kiểm tra chuyên đề:

2.2.1. Kiểm tra nề nếp của giáo viên:

* Chỉ tiêu:

- Kiểm tra kế hoạch, hồ sơ sổ sách của 100% Giáo viên (02- 03 lần/năm).

- Kiểm tra nhận thức của 100% học sinh qua việc thống kê các loại điểm kiểm tra, vở ghi chép bài, vở bài tập của học sinh do giáo viên kiểm tra giảng dạy.

* Biện pháp:

 - Kiểm tra dân chủ kế hoạch và hồ sơ giáo viên toàn trường (học kỳ I, học kỳ II)

- Duyệt kế hoạch giảng dạy hàng tuần của giáo viên, kế hoạch hoạt động của các đoàn thể.

 - Duyệt và kiểm tra hồ sơ thư viện, thí nghiệm, sổ mượn và trả đồ dùng của từng giáo viên.

 - Kiểm tra việc chấm bài của giáo viên.

2.2.2. Kiểm tra nề nếp học sinh:

* Chỉ tiêu: Kiểm tra 100% số học sinh trong từng học kỳ. Nhằm nắm tình hình học tập và rèn luyện thể hiện ở kết quả học lực và hạnh kiểm.

* Biện pháp:

- Thông qua kết quả học tập, các bài kiểm tra và kết quả thi đua của lớp, của trường.

- Tổ chức thi, kiểm tra học kỳ nghiêm túc theo đúng Quy chế và hướng dẫn của Phòng GD & ĐT thành phố, theo dõi đánh giá học sinh về hạnh kiểm từng tháng, từng học kỳ.

2.3. Kiểm tra cơ sở vật chất:

* Chỉ tiêu: Kiểm tra 100% phòng học, phòng làm việc, công trình phụ, trồng cây xanh, bàn ghế, giá sách, tủ thí nghiệm, thiết bị máy móc, thiết bị dạy học, thư viện.... (Chú ý hồ sơ, bảo quản, chất lượng và hiệu quả sử dụng).

* Biện pháp: Thường xuyên kiểm tra cùng với các bộ phận được phân công phụ trách 1lần/ học kỳ: qua thực tế và hệ thống hồ sơ.

2.4. Kiểm tra hồ sơ sổ sách:

* Chỉ tiêu: Kiểm tra 100% hồ sơ sổ sách của nhà trường, tổ, phòng thí nghiệm, thư viện cũng như giáo viên và các tập thể lớp (02 lần/năm).

* Biện pháp:

 - Kiểm tra đột xuất hoặc báo trước với cá nhân và tập thể được kiểm tra.

 - Lên kế hoạch kiểm tra định kỳ, thường xuyên.

 - Góp ý, rút kinh nghiệm kịp thời để bổ sung, sửa chữa.

2.5. Kiểm tra công tác chủ nhiệm:

* Chỉ tiêu:

- Kiểm tra 100% giáo viên chủ nhiệm trong các hoạt động của lớp, thăm  gia đình học sinh để kiểm tra việc tư học của học sinh và cùng phụ huynh trao đổi, thống nhất biện pháp giáo dục học sinh đạt kết quả.

-100% giáo viên chủ nhiệm phải xây dựng kế hoạch năm, tháng, tuần để có biện pháp nâng cao ý thức học tập nề nếp sinh hoạt của học sinh (kiểm tra sổ chủ nhiệm 01 lần/tháng).

* Biện pháp:

- GVCN phối hợp chặt chẽ với giáo viên bộ môn, các tổ chức đoàn thể trong ngoài nhà trường trong việc giáo dục đạo đức, học tập và rèn luyện của học sinh lớp phụ trách.

- Xếp loại các tập thể lớp qua các đợt thi đua do nhà trường và các tổ chức đoàn thể phát động.

- Căn cứ kết quả thi đua của lớp qua các đợt thi  đua do nhà trường và các tổ chức đoàn thể phát động.

- Căn cứ kết quả thi đua của lớp để đánh giá thi đua của GVCN.

2.6. Kiểm tra việc thực hiện chương trình:

* Chỉ tiêu: Kiểm tra việc thực hiện chương trình của 100% giáo viên đang trực tiếp đứng lớp (05 lần/năm).

* Biện pháp:

- Ban giám hiệu nhà trường cùng tổ chuyên môn trực tiếp kiểm tra việc thực hiện chương trình của các đồng chí giáo viên qua kế hoạch giảng dạy, giáo án và sổ ghi đầu bài.

- GV bộ môn chủ động xây dựng kế hoạch thực hiện hàng tuần nộp về nhà trường vào thứ 6 hàng tuần. Không tự  tiện cắt xén chương trình. Nếu chương trình bị chậm phải trực tiếp báo cáo với tổ trưởng, BGH nhà trường để lên lịch dạy bù kịp thời, chương trình không để chậm quá hai tuần.

2.7. Kiểm tra kết quả giảng dạy và học tập:

* Chỉ tiêu:

- Kiểm tra 100% sổ điểm cá nhân, sổ lớp, sổ ghi đầu bài (4-5 lần/năm).

- Kiểm tra việc ra đề kiểm tra của học sinh (thường xuyên).

- Kiểm tra 100% vở ghi chép, vở bài tập, việc tự học ở nhà của học sinh.

- Kiểm tra việc chấm chữa bài, vào điểm, tính điểm, đánh giá xếp loại của 100% giáo viên (03 lần/năm).

* Biện pháp:

- Ký duyệt giáo án trước khi lên lớp.

- Dự giờ thăm lớp thường xuyên, đột xuất.

- Chấm thanh tra các bài kiểm tra của học sinh.

- GVCN thăm gia đình học sinh để kiểm tra việc tự học của học sinh.

- GV bộ môn thường xuyên kiểm tra vở, đồ dùng của học sinh.

2.8. Kiểm tra việc quản lý tài chính - tài sản:

* Chỉ tiêu: Kiểm tra toàn bộ chứng từ thu - chi, sổ sách kế toán, kểm tra quỹ tiền mặt có trong nhà trường (bao gồm tiền học phí, tiền đóng góp thoả thuận).

* Biện pháp:

- Ban Giám hiệu; Ban thanh tra nhân dân kiểm tra tài chính của trường thường xuyên hoặc đột xuất (nếu thấy cần thiết)

 - Thường xuyên kiểm tra CSVC, tài sản, các chứng từ  thu - chi theo quy định.

- Lập sổ theo dõi với GVCN, ký nhận, viết phiếu thu chi cho học sinh đúng nghiệp vụ kế toán.
3. Xây dựng đội ngũ kiểm tra:

Tháng 8/2015, Hiệu trưởng ra Quyết định thành lập Tổ kiểm tra học chính năm học 2015 - 2016.

a) Số lượng: Số lượng uỷ viên tổ kiểm tra nội bộ là 11 đồng chí trong đó Hiệu trưởng là tổ trưởng tổ kiểm tra.

b) Chất lượng

- Các thành viên tổ kiểm tra là những cán bộ, giáo viên có kinh nghiệm trong công tác quản lí và giảng dạy, có phẩm chất đạo đức tốt, có uy tín trước đồng nghiệp, học sinh và nhân dân.

- Các thành viên tổ kiểm tra nắm vững các văn bản hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ của ngành, quy chế thực hiện dân chủ trong các hoạt động của nhà trường, các quy định về nghiệp vụ, hồ sơ, sổ sách của nhà trường, tổ khối chuyên môn và của giáo viên./.
	Nơi nhận:

 - Phòng GD&ĐT TP (để B/c);
 - Lưu VT, MN (03).

	            HIỆU TRƯỞNG
             Nguyễn Thị Minh Nguyệt

DUYỆT CỦA LÃNH ĐẠO PHÒNG GD&ĐT TP HOÀ BÌNH

KẾ HOẠCH
THỰC HIỆN CÔNG TÁC KIỂM TRA HỌC KỲ I
Năm học 2015 - 2016
	Tháng
	Nội dung kiểm tra
	Điều chỉnh KH

	09/2015
	- Kiểm  tra đồ dùng, sách, vở của HS.

- Kiểm tra các loại hồ sơ sổ sách của GV, tổ chuyên môn, các bộ phận theo quy định.

- Kiểm tra việc báo cáo các số liệu đầu năm, phân loại học sinh, kế hoạch của giáo viên chủ nhiệm lớp.

- Kiểm tra trình độ Tin học và các điều kiện của giáo viên đăng ký sử dụng giáo án in từ máy vi tính
- Kiểm tra CSVC các lớp học, các PHBM

	10/2015
	- Kiểm tra việc thực hiện nề nếp của giáo viên và học sinh.

- Kiểm tra hồ sơ công tác phổ cập giáo dục, y tế.
- Kiểm tra việc vào điểm của giáo viên
- Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của 05 GV (tổ Toán – lý: 02, tổ Văn – Sử: 02, tổ Sinh – Ngữ: 01

	11/2015
	-Kiểm tra việc dự giờ thăm lớp, đánh giá tiết dạy

 Kiểm tra việc thực hiện theo phân phối chương trình, thời khoá biểu, sổ ghi đầu bài.

- Kiểm tra việc thực hiện chế độ cho điểm, theo dõi chuyên cần thường xuyên.

- Kỉểm tra dân chủ 100% hồ sơ giáo viên

- Kiểm tra việc vào điểm của giáo viên

	12/2015
	- Kiểm tra việc thực hiện HĐNGLL; bồi dưỡng HSG; phụ đạo HS yếu kém

- Kiểm tra việc thực hiện nề nếp chuyên môn, dự giờ thăm lớp.

- Kiểm tra việc sử dụng thiết bị dạy học của giáo viên trong giờ lên lớp.

- Kiểm tra việc vào điểm của giáo viên

- Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của 06 GV (tổ Toán – lý: 02, tổ Văn – Sử: 02, tổ Sinh – Ngữ: 02}

	01/2016
	-Kiểm tra việc thực hiện kế hoạch của tổ CM.

- Kiểm tra việc thực hiện cuộc vận động “ Hai không”.

- Kiểm tra việc chấm chữa bài kiểm tra kọc kỳ I, thực hiện chế độ cho điểm, tính điểm vào điểm sổ lớp.

- Kiểm tra việc đánh giá xếp loại thi đua tổ học kỳ I

- Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của 06 GV (tổ Toán – lý: 02, tổ Văn – Sử: 02, tổ Sinh – Ngữ: 02)

KẾ HOẠCH
THỰC HIỆN CÔNG TÁC KIỂM TRA HỌC KỲ II
Năm học 2015 - 2016

	02/2016
	- Kiểm tra công tác chủ nhiệm; điều chỉnh KH HK II

- Kiểm tra việc thực hiện kế hoạch của tổ chuyên môn, bổ xung kế hoạch, nâng cao chất lượng dạy và học, việc phụ đạo học sinh yếu kếm.

- Kiểm tra việc thực hiền nề nếp của giáo viên và học sinh.

- Kiểm tra hồ sơ giáo viên đăng ký dự thi GVDG các cấp.

	03/2016
	- Kiểm tra việc thực hiện theo phân phối chương trình, thời khoá biểu, sổ ghi đầu bài.

- Kiểm tra việc thực hiện kiểm tra thường xuyên của GV.

- Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của 06 GV (tổ Toán – lý: 02, tổ Văn – Sử: 02, tổ Sinh – Ngữ: 02)

	04/2016
	- Kiểm tra bài soạn; dự giờ đột xuất đánh giá tay nghề GV

- Kiểm tra Sổ gọi tên-ghi điểm, sổ chủ nhiệm

- Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của 05 GV (tổ Toán – lý: 02, tổ Văn – Sử: 02, tổ Sinh – Ngữ: 01)

	05/2016
	- Kiểm tra việc tổ chức kiểm tra chéo; chấm, chữa bài KT HKI; thực hiện chế độ cho điểm, tính điểm, hoàn thành chế độ cho điểm học kỳ II và cuối năm.

- Kiểm tra việc hoàn thành hồ sơ sổ sách tổ chuyên môn.

- Kiểm tra công tác thư viện, thí nghiệm, kiểm kê cơ sở vật chất cuối năm.

	06/2016
	- Kiểm tra và phê duyệt học bạ cuối năm học.

- Kiểm tra công tác xét duyệt hồ sơ, học bạ, xét tốt nghiệp cho HS khối 9.

KẾ HOẠCH KIỂM TRA CHUYÊN ĐỀ

NĂM HỌC 2015 - 2016

	TT
	CHUYÊN ĐỀ KIỂM TRA
	THỜI ĐIỂM KIỂM TRA
	THÀNH PHẦN

 KIỂM TRA
	ĐIỀU CHỈNH
	GHI CHÚ

	1
	Chuyên đề sổ ghi đầu bài
	Tháng

11;1;3; 5
	P.Hiệu trưởng

	2
	Chuyên đề sổ gọi tên ghi điểm
	Tháng

10;12;01;2,4;5
	P.Hiệu trưởng

	3
	Chuyên đề nghiệp vụ sư phạm
	Theo kế hoạch KTTD GV
	P.Hiệu trưởng; Tổ trưởng chuyên môn

	4
	Chuyên đề sổ theo dõi đánh giá kết quả học tập của học sinh
	Tháng 10;12;2;4;5
	P.Hiệu trưởng; Tổ trưởng chuyên môn

	5
	Chuyên đề hồ sơ giáo viên
	Tháng

11; 3 ;5
	Tổ chuyờn mụn

	6
	Chuyên đề hồ sơ tổ chuyên môn
	Tháng

10 ; 1 ; 3 ; 5
	BGH; Công đoàn; Thanh tra ND

	7
	Chuyên đề công tác chủ nhiệm
	10;1;4;5
	BGH; Công đoàn; Thanh tra ND

	8
	Chuyên đề về thực hiện chương trình
	11;1;3;4;5
	P.Hiệu trưởng; Tổ trưởng chuyên môn

	10
	Chuyên đề thực hiện quy chế CM
	11;1;3;4;5
	BGH; Công đoàn; Thanh tra ND

	11
	Chuyên đề hồ sơ học bạ
	9; 1 ; 5
	BGH; Tổ trưởng chuyên môn; GV chủ nhiệm

	12
	Chuyên đề phòng thiết bị, thư viện
	9;5
	BGH; Công đoàn; Thanh tra ND

PAGE
12